diecesis, salutem in Domino sempiternam.

Tenore praesentium tibi licentiam concedimus et impartimus ut possis in territorio eiusdem villae de Bitti et loco vulgariter dicto *lo tancat de su Burbale*, apud ecclesiam Sancti Petri quae antea erat parochialis ecclesia dictae villae di Bitti, edificare et fundare et erigi facere ecclesiam quamdam sub invocatione Beatae Marie sub titulo *de Bon Camí* et altare in eadem construere, cum hoc tamen quod, completa ecclesia huiusmodi, vestris sumptibus eam subvenias in modum decentem ut sustentari valeat absque ulla proffanitate et hoc sit etiam in tui et tuorum onus; hanc etiam concessionem facimus, citra tamen ecclesiae parochialis dictae villae de Bitti, camerae dictae suae illustrissimae et reverendissimae dominationis praeiudicium; in qua sic aedificata ecclesia, praecedenti licentia suae illustrissimae et reverendissimae dominationis, celebretur missa et alia officia ad cultus divini servitium // quoque laudem et gloriam, reservata etiam suae reverendissimae dominationi et successoribus archiepiscopis Calaritanis et episcopis Galtellinensis diecesis quavis subiectione inspectionis aut alias reservatis reservandis; committentes insuper tibi dicto Gallego ut vice et auctoritae nostris accedas ad locum huiusmodi construendae et fundandae ecclesiae praedictae, ibidemque venerandam crucem figas et lapidem in ea pro fundamento aponas cum aspersione aquae benedictae et cum aliis solemnitatibus iuxta ritum sanctae Romanae Ecclesiae, in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

In quorum fidem et testimonium praesentes fieri iussimus, manu nostra signatas sigilloque curiae archiepiscopalis Calaritane munitas.

Datum Calari et in archiepiscopali palatio, die XII mensis madii anno a nativitate Domini MDCXVIII

Doctor Sebastianus Carta canonicus Calaritanus et vicarius generalis.

18

2 settembre 1619, Cagliari

Francesco Desquivel, arcivescovo di Cagliari, concede a Pietro Gasole Meli, presbitero, a Giovanni Cosma Gasole, Bernardo Gasole e Antonia Gasole, tutti di Bitti, figli ed eredi della fu Giovanna Meli Gasole, in esecuzione del testamento di costei, la

licenza di costruire in territorio di Bitti, località detta *sa Queja dessa nugue*, una chiesa in onore del titolo della Madonna dell'Annunziata e dell'Angelo custode; ai suddetti e ai loro successori in perpetuo si concede il diritto di patronato sulla stessa chiesa. Si autorizza infine il pievano di Bitti Giovanni Gallego di recarsi sul posto fissato per erigervi una croce e benedirvi la prima pietra.